
Výzva k podání nabídky pro veřejnou zakázku: 

ZMR-2016-19 „DODÁVKA VYBAVENÍ PRO RADIAČNÍ HYGIENU“                                                                            Str. 1 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

V RÁMCI 

ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 

 

DODÁVKA VYBAVENÍ PRO RADIAČNÍ HYGIENU 

 

ZMR-2016-19 

 

Zadávací řízení je zahájeno ve smyslu § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen zákon), tedy mimo režim 

citovaného zákona, postup při zadávání veřejné zakázky se řídí zásadami uvedenými v ust. § 6 zákona a Pravidly Rady Kraje 

Vysočina pro zadávání veřejných zakázek ve znění platném ke dni uveřejnění této veřejné zakázky. 

 

 

Druh zadávacího řízení:  Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky 

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 

Zadavatel 

Název  

Druh zadavatele 

NEMOCNICE JIHLAVA, příspěvková organizace 

Veřejný zadavatel 

Sídlo 
Vrchlického 4630/59,  

586 33 Jihlava 

IČO  00090638 

Bankovní spojení  KB a.s., Jihlava 

Zastoupený MUDr. Lukášem VELEVEM, MHA, ředitelem 

Kontaktní údaje pro dodatečné informace 

a zadávací dokumentaci  

Kontaktní údaje  Bc. Jitka Neuwirthová 

Telefon  +420 567 157 540 

Fax +420 567 301 212 

E-mail neuwirthovaj@nemji.cz 

 

 

 



Výzva k podání nabídky pro veřejnou zakázku: 

ZMR-2016-19 „DODÁVKA VYBAVENÍ PRO RADIAČNÍ HYGIENU“                                                                            Str. 2 

2. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci tohoto zadávacího řízení je DODÁVKA VYBAVENÍ PRO RADIAČNÍ HYGIENU pro 

PET centrum Nemocnice Jihlava. 

Podrobné vymezení předmětu plnění: 

a) Přenosný monitor dávkového příkonu 1 ks 

 Měřící rozsah 1E-7 až 1 Sv/hod 

 Možnost měření dávky i dávkového příkonu 

 Hmotnost < 0,5 kg 

 Nastavitelná signalizační úroveň 

 Energetický rozsah 30-3000 keV 

 Typové schválení, ověření na 137Cs, 18F, 99mTc 

b) Přenosný monitor povrchové kontaminace 1 ks 

 Přístroj musí umožňovat měření plošné kontaminace radionuklidy emitujícími záření α a β+γ  , 

 Předvolba pro všechny radionuklidy používané v NM 

 Hmotnost ˂ 2 kg 

 Nastavitelná signalizační úroveň 

 Typové schválení, ověření na 137Cs, 18F, 99mTc 

c) Přenosný osobní dozimetr 5 ks 

 Energetický rozsah 50 – 1000 keV 

 Přesnost < ±20% 

 Měřicí rozsah:  1 μSv až 10 Sv 

0,1 μSv/h až 20 Sv/h 

 Nastavení alarmu dávkového příkonu 

 Ověření od ČMI při předání 

 Nastavitelná signalizační úroveň 

 Typové schválení, ověření na 137Cs, 18F, 99mTc 

 Možnost napojení na vyhodnocovací terminál 

 Registrace vstupu do kontrolního pásma a výstupu z kontrolního pásma 

 Kontrola limitních hodnot dávek 

d) Čtečka pro dozimetry – terminál 1ks 

 Grafické rozhraní s displejem 

Musí umožňovat: 

 Samostatnou činnost bez nutnosti připojení k nadřazenému systému 

 Komunikace s nadřazeným systémem 

 Jeden terminál s možností více čteček pro různé typy dozimetrů různých výrobců 

 Evidence vstupů osob s elektronickými dozimetry do kontrolovaného pásma 

e) Software pro osobní dozimetrii 

Musí umožňovat: 

 Komunikace s různými typy osobních dozimetrů libovolného výrobce 

 Provádění 3 základní procesy v kontrolovaném pásmu (KP) 



Výzva k podání nabídky pro veřejnou zakázku: 

ZMR-2016-19 „DODÁVKA VYBAVENÍ PRO RADIAČNÍ HYGIENU“                                                                            Str. 3 

 Přenos dat mezi lokální databází na terminálu a centrální databází umístěnou na serveru 

systému 

 Automatická sumarizace čerpání dávek Hp(10), Hp(0,07) pro každou osobu v časových 

intervalech: den, měsíc, rok,  

 Limitace individuálního čerpání dávek v souvislosti s legislativně určenými limity 

 Sledování jednotlivých osob, resp. střediska čerpání celkových dávek, dávek na pracovní 

činnost, objekt, zařízení 

 Základní tiskové sestavy pro export (csv, xls, dbf) a tisk pro sledování čerpaných dávek 

Zadavatel požaduje záruku 24 měsíců. Součástí záruky musí být zdarma prováděny PBTK. 

Předmět veřejné zakázky musí splňovat z pohledu kvality všechny příslušné předepsané normy a musí být v souladu s platnou 

legislativou pro tuto oblast zejména se zákonem č. 263/2016 Sb., atomový zákon a zákonem č. 22/1997 Sb., o technických 

požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů. 

Zakázka není rozdělena na části. 

3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

Místo plnění pro dodání:  Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace, Vrchlického 4630/59, 586 33 Jihlava, ODDĚLENÍ 

NUKLEÁRNÍ MEDICÍNY 

Doba plnění: do 50 dnů od podpisu smlouvy. 

4. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Obchodní a platební podmínky jsou zpracovány ve formě návrhu kupní smlouvy (Příloha č. 4 výzvy). Účastník předloží ve své 

nabídce návrh kupní smlouvy doplněný o identifikaci účastníka, jednotlivé kupní ceny a podepsaný osobou oprávněnou jednat 

jménem či za účastníka.  

5. POŽADAVEK NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Nabídková cena bude uvedena v českých korunách. Účastník je povinen stanovit do Krycího listu (příloha č. 1 výzvy) nabídkovou 

cenu za dodávku vybavení pro radiační hygienu částkou v českých korunách. Cena zahrnuje veškeré náklady potřebné ke 

kompletní realizaci předmětu plnění veřejné zakázky v souladu s článkem 2 této výzvy.  

Jednotkové ceny za jednotlivé součásti předmětu plnění je účastník povinen uvést do přílohy kupní smlouvy. Součet cen v příloze 

kupní smlouvy musí být v souladu s cenovou nabídkou v krycím listu.  

Takto nabídnutá cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možné překročit. V nabídkové ceně musí být započteny veškeré 

náklady, rizika, zisky a finanční vlivy (např. inflace) po celou dobu realizace zakázky v souladu s podmínkami uvedenými v 

zadávací dokumentaci. Cena obsahuje předpokládaný vývoj cen v oboru až do zániku závazků vyplývajících ze smlouvy. Cena 

obsahuje i předpokládaný vývoj kurzů české koruny k zahraničním měnám až do zániku závazků vyplývajících ze smlouvy. 

Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH. 

Cenu předmětu veřejné zakázky je možné změnit pouze v případě, že dojde v průběhu realizace předmětu veřejné zakázky ke 

změnám daňových předpisů upravujících výši sazby DPH; v tomto případě smluvní strany nebudou uzavírat písemný dodatek ke 

smlouvě o změně výše ceny a DPH bude účtována podle předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění. 

6. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ ZPŮSOBILOSTI 

Účastník je povinen splňovat základní a profesní způsobilost. 

Účastník prokáže základních způsobilost předložením čestného prohlášení (vzor Příloha č. 3 výzvy), které musí být podepsané 

osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka.  

Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel,  

 který je zapsán v obchodním rejstříku, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje,  

 který je oprávněn k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy 

takové oprávnění vyžadují 

  



Výzva k podání nabídky pro veřejnou zakázku: 

ZMR-2016-19 „DODÁVKA VYBAVENÍ PRO RADIAČNÍ HYGIENU“                                                                            Str. 4 

Zadavatel si profesní způsobilost skutečnosti zjistí z veřejných rejstříků, účastník ji nemusí dokládat. 

 

6.1. PROKÁZÁNÍ ZPŮSOBILOSTI VÝPISEM ZE SEZNAMU KVALIFIKOVANÝCH DODAVATELŮ 

Účastník může k prokázání způsobilosti předložit rovněž výpis ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů vydaný provozovatelem 

seznamu nebo odkázat na zápis v tomto seznamu. Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu ve lhůtě pro prokázání 

splnění způsobilosti, nahrazuje tento výpis prokázání splnění: 

a) základní způsobilosti a 

b) profesní způsobilosti v tom rozsahu, v jakém doklady prokazující splnění této profesní způsobilosti pokrývají 

požadavky veřejného zadavatele na prokázání splnění profesní způsobilosti pro plnění veřejné zakázky. 

6.2. PRAVOST A STÁŘÍ DOKLADŮ 

Doklady prokazující způsobilost předkládá účastník v prosté kopii. Doklady nesmějí být starší 90 dnů ke dni podání nabídky. 

6.3. LHŮTA PRO PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

Účastník musí prokázat splnění základní a profesní způsobilosti ve lhůtě pro podání nabídek dle čl. 8 této výzvy. 

7. OBSAH A ČLENĚNÍ NABÍDKY 

1. Krycí list (příloha č.1 výzvy) 

2. Podepsaný návrh kupní smlouvy (příloha č. 4 výzvy) 

3. Dokumenty prokazující způsobilost, pokud ji zadavatel nemůže zjistit z veřejných rejstříků 

4. Nepovinně lze zařadit produktové listy nebo obdobné dokumenty blíže specifikující nabízené výrobky, fotografie 

nabízených produktů, reference apod. 

Nabídka musí být předložena v českém nebo slovenském jazyce, vyjma nepovinných dokumentů, kde se připouští i anglický 

jazyk. 

8. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁVÁNÍ NABÍDEK 

Účastník podává nabídku ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do termínu uveřejněného na profilu zadavatele: (https://ezak.kr-

vysocina.cz/profile_display_195.html) 

Nabídky se předkládají písemně v elektronické formě v jednom vyhotovení prostřednictvím profilu zadavatele v systému E-ZAK 

(https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_195.html). Účastník vloží buď celou nabídku v jednom naskenovaném dokumentu, 

nebo vloží jednotlivé požadované dokumenty zvlášť. Návrh smlouvy a krycí list musí být podepsány! Účastník použije buď 

elektronický podpis, nebo osoba oprávněná jednat za účastníka podepíše listinnou formu nabídky před vytvořením elektronické 

kopie.  

Při odesílání nabídky nebude systémem vyžadován elektronický podpis. 

Podrobné informace o ovládání systému naleznete v uživatelské příručce: https://ezak.kr-vysocina.cz/data/manual/EZAK-Manual-

Dodavatele.pdf 

V případě problémů kontaktujte: ezak@kr-vysocina.cz. 

9. ZPŮSOB HODNOCENÍ 

Hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA.  

10. LHŮTA, PO KTEROU JSOU UCHAZEČI NABÍDKAMI VÁZÁNI  

Lhůta, po kterou jsou účastníci nabídkami vázáni, činí 90 kalendářních dnů ode dne následujícího po skončení lhůty pro podání 

nabídek. 

11. DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE 

Účastník má právo na dodatečné informace. Žádost o poskytnutí dodatečných informací musí být zadavateli doručena nejpozději 

5 dní před koncem lhůty pro podání nabídek. O dodatečné informace lze požádat z profilu zadavatele, pokud je účastník na Profilu 

zadavatele v aplikaci E-ZAK zaregistrován.  

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_195.html
https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_195.html
https://ezak.kr-vysocina.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://ezak.kr-vysocina.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
mailto:ezak@kr-vysocina.cz


Výzva k podání nabídky pro veřejnou zakázku: 

ZMR-2016-19 „DODÁVKA VYBAVENÍ PRO RADIAČNÍ HYGIENU“                                                                            Str. 5 

Zadavatel upozorňuje účastníky, že v zájmu úplného a správného zpracování nabídky je nutné sledovat Profil zadavatele 

(https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_195.html), na kterém mohou být ještě dva dny před termínem podání nabídek 

zveřejněny dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 

12. PRÁVA ZADAVATELE 

Zadavatel si vyhrazuje právo formou dodatečných informací upravit nebo doplnit podmínky výzvy, vyžádat si další dokumenty 

specifikující nabízené zboží, neuzavřít smlouvu s žádným dodavatelem, vyloučit účastníka, který nesplnil podmínky stanovené 

zadavatelem nebo zadání zakázky zrušit.  

 

V Jihlavě dne:                   

 

 

 

 

…………………………………………………. 

MUDr. Lukáš VELEV, MHA 

ředitel Nemocnice Jihlava, příspěvkové organizace 

 

 

Seznam příloh výzvy: 

Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 

Příloha č. 2 – Technická specifikace 

Příloha č. 3 – Vzor čestného prohlášení  

Příloha č. 4 – Návrh kupní smlouvy 

 


		velevl@nemji.cz
	2016-10-19T07:39:18+0200
	V Jihlavě 
	Schvaluji tento dokument




